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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

 401.916,19

 333,21

 30.685,51

 1.537,02

 18.087,55

 3.780,05

 401.916,19

 31.018,72

 23.404,62

 456.339,53

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01
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 03

 01

 03

 03

 04

 05

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630
 630

 01

 02

 02
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 03

 03

 456.339,53 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201940.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 1


